様式第１号

  令和２ 年 ４ 月 １ 日

可 児 市 長  様

住  所 可児市広見●●番地

名  称 《団体名を記入》

代表者名 ○○ ○○      ㊞

電話番号 ６２ － １２３４

可児市資源集団回収事業実施団体届出書

 資源集団回収事業実施団体の登録を受けたいので、可児市資源集団回収事業奨励金交付

要綱第 2 条第 2 項の規定に基づき届け出ます。

記

１．団体の通常の主な活動内容 ･･････ 例）自治会、ＰＴＡ、こども会、非営利団体

２．集団回収しようとする品目 ･･････ 紙類、古着、アルミ缶、びん類

３．集団回収を実施しようとする区域 ･･ ○○地区内

４．団体の構成人員又は世帯数 ････････ 《世帯数（概ね）又は実施人数を記入》

５．集団回収の実施計画

回 数 実 施 予 定 日 回 数 実 施 予 定 日 回 数 実 施 予 定 日

1 令和２年９月１日 5  9

2 令和３年１月２０日 6  10

3  7  11

4  8  12

６．奨励金の振り込み先

金融機関名

銀    行

▲▲  信用金庫   △△   支店（支所）

農    協

口 座 種 別 普 通   当 座 口 座 番 号 １２３４５６７

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義人

《フリガナを必ず記入すること》

※※※※※※ ※※※※

印

記 入 例

 令和２ 年 ９ 月 ２ 日

可児市長 冨田 成輝 様

住 所  可児市広見●●番地

団体名  《団体名を記入》

代表者名 ○○ ○○      印

可児市資源集団回収事業奨励金交付申請書

下記のとおり事業を実施したので、可児市資源集団回収事業奨励金交付要領第 5条の規

程により、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額（Ａ＋Ｂ）         ７，２５６ 円

２．実施年月日         令和２ 年 ８ 月 ２２ 日

３．申請額の積算根拠

１）業者に引き渡したもの

対象品目 引渡し重量（本数） 奨励金単価 交付申請額

紙 類 １，６００ ㎏  4 円 ６，４００ 円

繊 維 類 １２４ ㎏ 4 円 ４９６ 円

金 属 類 ９０ ㎏ 4 円 ３６０ 円

び ん 類 本 4 円 円

 合      計 Ａ   ７，２５６ 円

２）業者に支払ったもの

対象品目 引渡し重量（本数） 交付申請額（業者への支払済額）

 ㎏（本） 円

 ㎏（本） 円

 ㎏（本） 円

 ㎏（本） 円

合      計 Ｂ             円

4．添付書類

① 回収業者への引渡し重量（本数）が明らかとなる書類（原本で業者の記名・押印の

あるもの）

② 逆有償として回収業者に支払った場合、品目別の支払額が明らかとなる書類（原本

で業者の記名・押印のあるもの）

印

記 入 例

引渡し業者に処理料金を支払った場合、品目別に記入する

戸

47 人

新　聞　紙 430 ㎏ 円

雑　　　　誌 500 ㎏ 円

チ　　ラ　　シ 310 ㎏ 円

段　ボ　ー　ル 355 ㎏ 円

牛　乳　パ　ッ　ク 5 ㎏ 円

紙製容器包装 ㎏ 円

計 1,600 ㎏ 円 （税抜）

古　　　着 124 ㎏ 円

計 124 ㎏ 円

アルミ缶 90 ㎏ 円

スチール缶 ㎏ 円

計 90 ㎏ 円

１升びん 本 円

ビールびん 本 円

１リットルびん 本 円

ジュースびん 本 円

本 円

本 円

計 本 円

1,814 ㎏

本 (税込)

参加世帯

参加人員

び

ん

類

合　　計

事　業　の　実　績

１．　参加世帯数及び参加人員

２．　売却実績

　　　　　売却重量　　（本数） 売　却　額品　　　目

円

紙

類

繊
維
類

金
属
類

売却額欄の記入

は無しでも構いま

せん。